Przez Bank Państwa i jego instytucje wydawane będą pod
zastaw świadectw tymczasowych na obligi 4-procentowej Pożyczki
Wewnętrznej tak w zupełności zapłaconych jako też i świadectw,
z których uiszczone zostały wszystkie ubiegłe raty, a także pód za
staw samych obligów pożyczki na 4 pre. w stosunku 90 pre. zapła
conej sumy z terminem nie dłuższym, jak do dnia 1 (13) Stycznia
1888 roku z tern jednakże zastrzeżeniem, ażeby termin wydanej po
życzki pod zastaw świadectw tymczasowych, które nie zostały w zu
pełności zapłacone, przypadał nie później jak w terminie zapłaty na
stępujących rat włączając w to i miesiąc ulgi.

16.

3. Cena Obligów ustanawia się na 84 pre. nominalnej ich wartości.
4. Na rachunek zażądanej sumy wnieść należy 5 pre. tytułem

kaucji; 10 pre. sumy naznaczonej stosownie do podziału w terminie
jaki będzie w ogłosźeniu co do takowego podziału oznaczonym; 15 pre.

1 1 (13) Czerwca 1887 roku, 20 pre. 1 (13) Sierpnia 1887 r., 20 pre.
2 (14) Października 1887 r., pozostałe 14 pre. 1 (13) Grudnia 1887 r.

k^nga. Kupon płatny 1 (13) Października zalicza się na ra
chunek raty, przypadającej 2 (14) Października 1887 roku.

5. Kaucja w ilości 5 pre. od zażądanej sumy wniesioną być win-
ha w gotowiżnie, a}bo też w papierach publicznych, przyjmowanych
PTzez Bank Państwa na zabezpieczenie pożyczek w cenie dla zasta
wu tychże papierów oznaczonej.

UwagS.

otlMzie sit jftaw stanowcza litflatji jtaa,
z dozwoleniem składania i nadsyłania deklaracyj opieczętowanych, na wydzierżawienie
sklepów, antresoli i piwnic, w domu tegoż Zarządu Wojskowego pod M 1245a w Warsza
wie przy ulicy Nowy-Świat zostającym.

Licytacja odbywać się będzie na dwojaki termin dzierżawy, t. j. na lat trzy lub na
sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku bieżącego 1887, do dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) r. 1890 1893.

Wadjum dające prawo przystąpienia do licytacji, oznaczonem jest w summie rubli
sześciu tysięcy, które utrzymujący się przy dzierżawie w ciągu ośmiu dni uzupełnić
winien do wysokości półrocznej opłaty dzierżawnej i oprócz tego wadium osobne w ilości
tysiąca rs.